PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 713/2024

Assunto: Capina e limpeza das áreas verdes situadas nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para serviços de capina e limpeza das áreas verdes

situadas nos locais que especifica.

1. Área verde (antigo Setor I) na Avenida dos Migrantes, no Parque Meia

Lua.

2. Rua Prof. Alfredo Sedalyrio de Moraes, no Conjunto São Benedito.

3. Praça da Rua Dorni Leal Moreira e nas demais áreas verdes do

Conjunto São Benedito.

4. Em frente ao estabelecimento comercial de número 285 da Estrada

do Limoeiro, no Jardim Califórnia.

5. Áreas verdes ao lado da EMEI Prof. Antônio Lellis Vieira, na Avenida

Doutor João Victor Lamanna e nas demais áreas verdes do Parque Califórnia.

6. Áreas verdes do Jardim Paulistano.

7. Rua Ale Mohamed Ahmed, próximo ao número 236, no Residencial

São Paulo.

8. Áreas verdes na Avenida Romana e nas demais áreas verdes do

bairro Vila Romana.

9. Áreas verdes na Rua Messias Santos, na Rua Ezequiel da Silva e nas

demais áreas verdes do Jardim Alvorada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – Líder do União Brasil

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P